EDITAL Nº. 02 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 4

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO

A Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Sergipe, torna público, a homologação da
pontuação referente aos documentos apresentados nas solicitações de documentos Nº 01/2017 e Nº
02/2017. Os recursos da homologação da pontuação podem ser apresentados através do e-mail
ead@ifs.edu.br até as 17:00H do dia 02 de Agosto de 2017.

1 - Coordenador de Polo - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 MARA RÚBIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 8 6
2 DANIELA FELIX CARDOSO 6 4
3 MARIA DA CONCEIÇÃO SIMÕES DE VASCONCELOS 8 0
- ANDERSON DA SILVA MAIA 6 Desclassificado

1 - Coordenador de Polo - Estância

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 MAURÍCIO LOURENÇO RODRIGUES DA SILVA 4,5 5
2 ILMARA DE JESUS OLIVEIRA  5 4
3 JUÇANÃ FRANCISCO DOS SANTOS 3,5 3
- AMANDA RODRIGUES 4,5 Desclassificado

1 - Coordenador de Polo - Itabaiana

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 ALESSANDRA SANTANA PEREIRA 5 4
2 KELLY CARINE DOS SANTOS 3 3
- GERSIVALDA MENDONÇA DA MOTA  4 Desclassificado
- EDILMA SILVA SANTOS 3 Desclassificado

1 - Coordenador de Polo - Lagarto

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 COSME DE JESUS SOUZA 5 3
2 CRISTINA NUNES DOS SANTOS 4,5 3
- GINEIDE DOS SANTOS 4,5 Desclassificado
- MARIA ANGELICA DE AMORIM CORREIA 4 Desclassificado

1 - Coordenador de Polo - Propriá

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

EDITAL Nº. 02 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

2/ 4

1 IVAN DE SANTANA 8 6
- SIMONE RIBEIRO DE SANTANA 5,5 Desclassificado

1 - Coordenador de Polo - Socorro

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 KEILLA MICHELLE CORREIA PASSOS 5,5 5,5
2 NEIL VALER RAMOS 8,5 5

2 - Coordenador de Professores Mediadores

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 MAKEL BRUNO OLIVEIRA SANTOS 5 6
2 FLAVIA REGINA SOBRAL FEITOSA 6 5
3 DUI BARROSO LIMA FARIAS 5,5 4,5
4 ANTONIELLE MENEZES SOUZA 7 4
5 PALOMA SANT ANNA DE OLIVEIRA MENDONÇA 5,5 3
6 SERGIO ROBERTO SANTOS DE SANTANA 6 2
7 BERNADETH SANTANA DO CARMO 7,5 2
8 TAMARA DENISE SOUZA SANTANA SOARES 5 0

3 - Coordenador de Curso - Administração

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 THIAGO PASSOS TAVARES 4,5 5
2 DANIELLE THAIS BARROS DE SOUZA LEITE 7 3,5
- BEN HUR NERES DE BARROS 10 Desclassificado
- MAURICIO SOUZA SANTANA 6 Desclassificado
- GABRIELLE MAIA 5 Desclassificado
- ANA LUCIA ANDRADE SIQUEIRA 4,5 Desclassificado

3 - Coordenador de Curso - Guia de Turismo

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 IVAN RÊGO ARAGÃO 5,5 5
2 JOYCE BARRETO PINTO SANTANA 5 5

3 - Coordenador de Curso – Informática para Internet

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 CARLOS LEOPOLDO PINTO SIQUEIRA 9 8
2 LUANA BARRETO DA SILVA 7 7
3 ANNANETTE RABELO BATISTA DE OLIVEIRA 8 3
- CLEBERTON CARVALHO SOARES 7 Desclassificado

EDITAL Nº. 02 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

3/ 4

4 - Equipe Multidisciplinar I (Pedagogo)

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 KALYNE ANDRADE RIBEIRO 8,5 8,5
2 ALESSANDRA CONCEIÇÃO MONTEIRO ALVES 8 7,5
3 ROSEMEIRE CONCEIÇÃO DA SILVA 8 6
4 CLAUDIVANIA CONCEIÇÃO LIMA DANTAS 9 3
5 LAURICEIA PINTO COSTA 8 0
- MARIA SOCORRO DE MELO  8 Desclassificado
- JUSSARA MARIA VIANA SILVEIRA 8 Desclassificado

5 - Equipe Multidisciplinar II (Administrador AVA)

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 CLAUDIVAN DA SILVA SANTANA 8 7
2 RENATA SANTANA SILVA 6,5 6,5

6 - Equipe Multidisciplinar III (Avaliação)

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 DANIELE BARBOSA DE SOUZA ALMEIDA 10 7,5
2 ANSELMO LUIZ XAVIER 7 6,0
3 LEONICE SANTANA FERREIRA DOS SANTOS 7 5,5
4 DANILLO MENEZES DOS SANTOS 9 4
5 RHAIZA BOMFIM DO NASCIMENTO  8 1,0
- MARCO ANTONIO ASSIS SILVA 8 -

7 - Equipe Multidisciplinar IV (AudioVisual)

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 LUIZ EDUARDO CARVALHO DE SOUZA 6 4
2 DAYANE ELOÁ DOS ANJOS MACIEL 5 2,5
- ELIANE FREITAS COUTO 4,5 Desclassificado
- THIAGO RODRIGO SANTOS SOUZA 4 Desclassificado

8 - Apoio Administrativo I

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 TEREZA FREIRE DO NSCIMENTO 7 7

EDITAL Nº. 02 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

4/ 4

2 ADRIANA GOIS COSTA 3 Desclassificado
3 DEIVESSON DE SOUSA LIMA  3 Desclassificado
4 GILENO MENEZES EVANGELISTA 0 Desclassificado

9 - Apoio Administrativo II

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 DEJENANE FERREIRA FIGUEIREDO RODRIGUES 7 5
2 ANA MARIA SANTOS BOMFIM 7 4
3 EDNALDO SANTOS 6 4
4 JOELSON SOARES VIEIRA 5 4
5 TÁSSIA KHAUANNE ALMEIDA DE ANDRADE  6 3
6 EUVANI DE TEIVE E ARGOLLO GUERRA 5 2
- EZEQUIEL SANTOS CABRAL 7 Desclassificado
- YARA MÉRCIA PIMENTEL DE CARVALHO 7 Desclassificado
- NICSON SILVA DOS SANTOS 7 Desclassificado
- LUIS FERNANDO SANTOS ARAUJO 6 Desclassificado

Aracaju, 31 de Julho de 2017.

Diretoria de Educação a Distância